様式第１号（第８条関係）
小田原市地域アクションいきいき補助金交付申請書
年　　月　　日

小田原市長　様
団体の名称
団体の所在地

代表者名
小田原市地域アクションいきいき補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、補助金の交付を受けるに当たっては、小田原市補助金の交付等に関する規則及び小田原市地域アクションいきいき補助金交付要綱（以下「要綱」という。）を遵守します。
１　補助事業（活動）名、内容（分野）及び活動範囲
	補助事業（活動）名

	内　　容
（分野）
	補助事業（活動）内容について、当てはまるものに〇をつけてください。
(1) 広報分野　　　　　　　(6) 地域振興分野
(2) 福祉健康分野　　　　　(7) 交通安全分野
(3) 防災分野　　　　　　　(8) 防犯分野
(4) 子育て青少年育成分野　(9) 環境分野
(5) 文化教育分野　        (10)  その他（  　　　　）

	活動範囲
	　　　　　地区（地区自治会連合会・自治会・小学校区）

２　交付申請額
	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（上限４万円）

３　補助事業の遂行に関する計画の実施予定期間
	着手予定日

	完了予定日

４　添付書類
□補助事業計画書（様式第２号）
□収支予算書（様式第３号）
□構成員名簿
□その他（　　　　　　　　　　　　）
※次のことに誓約及び同意する場合は、□にチェックしてください。
□申請団体の代表者及び役員は、要綱第５条第３項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。また、このことを確認するため、提出した書類に記載した情報を小田原市長が神奈川県警察本部に照会することに同意します。
□この申請書及び添付書類は、要綱第９条の規定により、補助金交付決定の際に地域コミュニティ組織に対し、情報提供することに同意します。
※審査欄（所管課記入欄）
	審査項目
	審査基準
	審査欄
(○・×)

	①記載項目
・添付書類
	１　交付申請書・収支予算書に未記入はないか。

	２　添付書類は指定したものが提出されているか。

	②事業（活動）の内容（分野）・目的・活動範囲
	１　補助事業（活動）の内容（分野）及び目的は、市の補助金交付要件に合っているか。

	２　営利を目的としていないか。

	３　活動範囲は、主たる活動が単一又は隣接した地区自治会連合会の区域又は小学校区の範囲内であるか。

	③申請額の算出方法
	１　収支予算書には単価・内訳が具体的に記載されているか。

	２　申請額は、事業遂行のうえで適当な額か。

	３　申請額の算出方法は、要綱の定めに従っているか。

	４　申請額について、申請年度内に使用が可能か。

	④事業計画
	１　補助事業（活動）計画書は適切に記載されているか。

	２　申請年度内に実施する（完了する）事業であるか。

	⑤構成員
	１　２人以上の小田原市民がいるか。

	２　要綱第５条第３項各号のいずれにも該当しないことの誓約及び神奈川県警察本部への照会に同意しているか。

	⑥その他
	１　活動場所の属する地域コミュニティ組織と連携し、地域
課題の解決が推進されると認められるか。

	２　活動場所の属する地域コミュニティ組織への情報提供に同意しているか。

	【審査欄に×を記載した場合の内容】

	【審査欄に×を記載した項目の改善内容】